
 

 

 

 

 Poz. 6 

UCHWAŁA NR 43 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie rekomendacji kandydata do zespołu kwalifikacyjnego 
Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z § 7 ust. 1 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół 
doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2021 r. poz. 142) Rada 
Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się dr. hab. inż. arch. Jacka Kwiatkowskiego na kandydata Rady do 
zespołu kwalifikacyjnego powoływanego w związku z postępowaniem rekrutacyjnym do 
Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej w 2022 r. 

                                                                    § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                          Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                            i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


